
Technický list

TextFlow 12

Kapovací a pokosová pila, ⌀ 216 mm, Typ: KGSV216M

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078192 KGSV216M

GTIN 4007430256607

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Kapovací a pokosová pila s funkcí tažení a regulací rychlosti.
· Regulace rychlosti pro rozšířený rozsah aplikací, např. pro řezání hliníkových profilů a

plastů.
· Integrovaný laser pro zobrazení linie řezu a LED osvětlení pracoviště pro přesné řezy.
· Výsuvné nástavce stolu, odnímatelné i pro podporu extrémně dlouhých obrobků.
· Efektivní odsávání třísek pomocí integrované násypky na zachycování třísek.
· S pilovým kotoučem „multi-Cut“ (plochý/lichoběžníkový zub) pro vysokou kvalitu řezu a

dlouhou životnost, např. v laminátových a hliníkových profilech.
· Velká řezná kapacita díky funkci tažení pro široké obrobky.
· Kompaktní lehké, vhodné i pro přepravu jednou rukou.
· Robustní konstrukce z tlakově litého hliníku pro nejnáročnější požadavky.
· Snadná přeprava díky ergonomickým držadlům na přenášení a ochraně hlavy pily.
· Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) pro práci s otáčkami vhodnými pro daný

materiál, které pod zatížením zůstávají téměř konstantní.
· Rychlé a přesné nastavení běžných úhelníků pomocí zajišťovacích bodů.
· Výsuvné nástavce stolu, odnímatelné i pro podporu extrémně dlouhých obrobků.
· Jasné pracovní LED světlo pro osvětlení místa řezu (napájení ze sítě, není třeba baterie).
· Vysoké, bočně nastavitelné dorazy pro bezpečné řezání.
· Rychloupínací svorka pro bezpečné upevnění obrobku shora nebo zepředu.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Hloubkový doraz pro snadnou výrobu drážek.
· Pilovou hlavu lze naklonit doleva, s dalším rozsahem úhlu pro podříznutí.
· Všechny stupnice a ovládací prvky lze prohlížet a ovládat intuitivně z pracovní polohy.
· Snadná výměna pilového kotouče prostřednictvím zajištění vřetena; není nutná

demontáž ochranného krytu kyvadla.
Rozsah dodávky:
Pilový kotouč z tvrdokovu (60 zubů), 2 integrované nástavce stolu, doraz řezání, svorka na
materiál, nástroj pro výměnu pilových kotoučů, navíjení kabelu a sběrný vak na třísky.
Upozornění:
Vhodné pilové kotouče naleznete pod 584004 − 593930.

Technický popis

Maximální pokosový úhel vlevo 47 stupeň

Délka 760 mm

Výška 340 mm

Zdroj energie Síťový provoz

⌀ otvoru pilového listu 30 mm

Maximální počet otáček 5500 min-1

Šířka 475 mm

Označení výrobce KGSV 216 M

Maximální úhel sklonu vpravo 2 stupeň

Délka kabelu 2 m

Maximální pokosový úhel vpravo 47 stupeň

⌀ pilového listu 216 mm

Maximální úhel sklonu vlevo 47 stupeň

Hmotnost 13,5 kg

Příkon 1350 W

Maximální hloubka řezu 90° 65 mm

Maximální hloubka řezu 45° 36 mm

Šířka řezu 305 / 205 mm

Atribut názvu produktu ⌀ 216 mm

Druh produktu Pila

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 3/3


